
证券代码：002438         证券简称：江苏神通       公告编号：2019-013 

江苏神通阀门股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告及简式权益变动报告书的

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏神通阀门股份有限公司（以下简称“公司”或“江苏神通”或“上市公

司”）于 2019 年 3 月 22 日在公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于股东权益变动的提

示性公告》（公告编号：2019-012）及在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《简式权益变动报告书》，由于工作人员疏忽，公告部分内容有误，原

披露内容中有以下内容需予以更正，具体如下： 

1、关于股东权益变动的提示性公告 

更正前： 

三、本次权益变动前后持股情况 

股东姓名 
本次权益变动前 本次权益变动后 

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 

宁波聚源瑞利 22,525,088 4.64% 24,288,667 5.00% 

四、本次权益变动的目的 

信息披露义务人本次增持上市公司股份主要系因看好江苏神通所在行业的

未来发展前景，认可江苏神通的长期投资价值。 

本次权益变动后，信息义务披露人持股比例由 4.64%上升至 5.00%，成为持

有江苏神通总股本 5%的股东。 

更正后： 



三、本次权益变动前后持股情况 

股东姓名 
本次权益变动前 本次权益变动后 

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 

宁波聚源瑞利 0 0 24,288,667 5.00% 

四、本次权益变动的目的 

信息披露义务人本次增持上市公司股份主要系因看好江苏神通所在行业的

未来发展前景，认可江苏神通的长期投资价值。 

本次权益变动后，信息义务披露人持股比例由 0%上升至 5.00%，成为持有江

苏神通总股本 5%的股东。 

2、简式权益变动报告书 

更正前： 

第三节… 

本次权益变动后，信息义务披露人持股比例由 4.64%上升至 5.00%，成为持

有江苏神通总股本 5%的股东。 

第四节… 

本次权益变动前，信息披露义务人持有江苏神通无限售流通股 22,525,088

股，占江苏神通总股本的 4.64%。 

2019年 3月 21日，信息义务披露人宁波聚源瑞利通过集中竞价交易和大宗

交易方式增持上市公司股票，具体如下： 

股东名称 变动方式 增持日期 股份性质 
增持股数

（股） 

增持 

比例 

宁波聚源

瑞利 

集中竞价交易 2019/3/21 无限售流通股 500 0.0001% 

大宗交易 2019/3/21 无限售流通股 1,763,079 0.3629% 

本次权益变动前后持股情况 

股东姓名 本次权益变动前 本次权益变动后 



股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 

宁波聚源瑞利 22,525,088 4.64% 24,288,667 5.00% 

第五节… 

除本报告书第四节所披露的信息外，信息披露义务人在提交本报告书日前六

个月内买卖江苏神通上市交易股份情况如下： 

交易时间 交易方式 
买入数量

（股） 

买入均价

（元/股） 
增持比例 

2019/3/20 集中竞价交易 4,989,800 7.29 1.03% 

2019/3/20 大宗交易 2,400,000 6.58 0.49% 

2019/3/19 大宗交易 15,135,288 6.38 3.12% 

合计 - 22,525,008 6.60 4.64% 

附表：简式权益变动报告书 

信息披露义

务人披露前

拥有权益的

股份数量及

占上市公司

已发行股份

比例 

 

股票种类：无限售流通股 

 

持股数量：22,525,088 

 

持股比例：4.64% 

本次权益变

动后，信息披

露义务人拥

有权益的股

份数量及变

动比例 

 

股票种类：无限售流通股 

 

变动数量：1,763,579 股 

 

变动比例：0.36% 

更正后： 

第三节… 



本次权益变动后，信息义务披露人持股比例由 0上升至 5.00%，成为持有江

苏神通总股本 5%的股东。 

第四节… 

本次权益变动前，信息披露义务人未持有江苏神通股份。 

2019 年 3 月 19-21 日期间，信息义务披露人宁波聚源瑞利通过集中竞价交

易和大宗交易方式增持上市公司股票，具体如下： 

股东名称 变动方式 增持日期 股份性质 
增持股数

（股） 

增持 

比例 

宁波聚源

瑞利 

大宗交易 2019/3/19 无限售流通股 15,135,288 3.1157% 

大宗交易 2019/3/20 无限售流通股 2,400,000 0.4941% 

集中竞价交易 2019/3/20 无限售流通股 4,989,800 1.0272% 

集中竞价交易 2019/3/21 无限售流通股 500 0.0001% 

大宗交易 2019/3/21 无限售流通股 1,763,079 0.3629% 

本次权益变动前后持股情况 

股东姓名 
本次权益变动前 本次权益变动后 

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 

宁波聚源瑞利 0 0 24,288,667 5.00% 

第五节… 

除本报告书第四节所披露的信息外，信息披露义务人在提交本报告书日前六

个月内不存在通过深交所交易系统买卖江苏神通股票的情形。 

附表：简式权益变动报告书 



信息披露义

务人披露前

拥有权益的

股份数量及

占上市公司

已发行股份

比例 

 

股票种类：无限售流通股 

 

持股数量：0 

 

持股比例：0 

本次权益变

动后，信息披

露义务人拥

有权益的股

份数量及变

动比例 

 

股票种类：无限售流通股 

 

变动数量：24,288,667 股 

 

变动比例：5% 

 

除上述更正事项外，原公告其他内容不变。公司对因上述公告的更正给投资

者带来的不便深表歉意，今后公司将加强公告编制过程中的审核工作，努力提高

信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

江苏神通阀门股份有限公司董事会 

2019 年 3 月 23 日 


